



نتایج مرحله طراحی، ساخت و نصب تجهیزات

تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۲/۱۱

ضمن تشکر و قدردانی از زحمات تیم‌های شرکت‌کننده در این مرحله و همچنین داوران محترم، نتایج مرحله طراحی، ساخت و نصب تجهیزات چهارمین دوره مسابقه طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین به صورت زیر اعلام می‌گردد:

نتایج ارزیابی

پس از بررسی نتایج ارزیابی توسط داوران، رده‌بندی تیم‌ها به شکل زیر اعلام می‌گردد.

نام تیم	نام دانشگاه / شرکت	نتیجه رده‌بندی
متین	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر	گروه پیشرو
شیخ خلیج فارس	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	گروه پیشرو
کلیاک	دانشگاه صنعتی شریف	گروه پیشرو
ای آرسی	دانشگاه صنعتی امیرکبیر	گروه خوب
چکاوک	دانشگاه شهید بهشتی	گروه خوب
راپکو	دانشگاه تهران	گروه خوب
پیشگامان آسمان	شرکت پیشگامان تحقیق توسعه سها	گروه خوب
ایرچیتا	دانشگاه صنعتی شریف	گروه میانه
شاهین	دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل	گروه میانه
رهام	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر	گروه میانه
پارسیان اسکای	دانشگاه یزد	گروه میانه
اطلس	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر	گروه میانه
سها	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر	گروه میانه
برآیند علم و صنعت	دانشگاه علم و صنعت	گروه نیازمند فعالیت و حمایت بیشتر
همای آزاد	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات	گروه نیازمند فعالیت و حمایت بیشتر
صاعقه	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تیران	گروه نیازمند فعالیت و حمایت بیشتر
بالابان	دانشگاه صنعتی جندی‌شاپور	گروه نیازمند فعالیت و حمایت بیشتر
طرلان	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات	گروه نیازمند فعالیت و حمایت بیشتر

گروه پیشرو: روند فعالیت تیم شما مناسب تشخیص داده شده و حفظ این روند می تواند زمینه موفقیت شما را فراهم نماید.

گروه خوب: روند فعالیت تیم شما کافی بوده ولی این پتانسیل وجود دارد که آن را بهبود بخشید و لذا خوب است که از پتانسیل های خود استفاده بهتری کنید تا شانس بیشتری برای موفقیت در آزمون نهایی داشته باشید.

گروه میانه: روند فعالیت تیم شما بر اساس الگوهای شناخته شده به جلو رفته و خوب است که با اضافه کردن اعضای جدید و کسب حمایت مالی و یا اجرای آزمایش های بیشتر روی طراحی خود، جایگاه خود را بهبود بخشید. کمیته علمی مسابقه می تواند اطلاعات بیشتری را در اختیار تیم شما قرار دهد.

گروه نیازمند فعالیت و حمایت بیشتر: تیم شما به هر دلیلی از فرصت های قبلی به اندازه کافی استفاده نکرده و لذا در زمان باقیمانده باید فعالیت های بیشتری را در دستور کار قرار دهد. کمیته برگزاری قطعاً پیگیری های بیشتری را متوجه تیم شما خواهد کرد تا از حضور موفقیت آمیز شما در آزمون نهایی اطمینان حاصل شود.

با توجه به رعایت مسائل ایمنی و نیل به هدف پروازی ایمن با توجه به ملاحظات حوزه پرواز همجوار مناطق مسکونی در شهر کلاله، لازم است تا تیم هایی که در مرحله ارزیابی ساخت در گروه های "میانه" و "نیازمند فعالیت و حمایت بیشتر" قرار گرفته اند، حتماً در مرحله پیش آزمون حضور داشته باشند. برای سایر تیم ها در دو گروه "پیشرو" و "خوب"، این بخش الزامی نیست و کافی است نمونه فیلم از تست پروازی که نشان از صحت عملکرد همه زیرسیستم ها را دارد، ارسال نمایند.

نکات

۱. در صورت وجود هر گونه سؤال و یا ابهام احتمالی، موضوع را به شکل مکتوب به ایمیل مسابقات ارسال نمایید تا کمیته علمی رسیدگی لازم را به عمل آورد.
۲. کمیته برگزاری مسابقات، آمادگی لازم را جهت هرگونه همکاری با تیم های شرکت کننده برای کسب حمایت مالی و همچنین خرید تجهیزات اعلام می دارد.
۳. طبق دفترچه قوانین، مرحله بعد تحت عنوان "ارزیابی آمادگی آزمون" بوده که تا قبل از برگزاری آزمون های پروازی ادامه دارد.